

VÝKAZ VÝMER

STAVBA: Cesta pri ATÚ smerom do rekreačnej zóny

OBJEDNÁVATEĽ: Obec Vinohrady nad Váhom

Adresa: Obecný úrad 355, 925 55 Vinohrady nad Váhom

IČO: 00306304

| Č.P. | Popis prác/výkaz výmer | Merná j. | Množstvo M. j. | Jedn. cena | Spolu (€) |
|---------------------------|---|----------|-------------------|------------|------------------|
| 1 | Rezanie asfaltobetónu v hr. do 5 cm | m | 4,00 | 6,90 | 27,60 |
| 2 | Odkopávky v hor. IV.tr + podkladný bet. + ŠD hr. 0,4m | m3 | 176,00 | 15,50 | 2 728,00 |
| 3 | Nakladanie výkopku na vozidlo | m3 | 176,00 | 5,90 | 1 038,40 |
| 4 | Vodorovná doprava výkopku do 5 km | m3 | 176,00 | 4,10 | 721,60 |
| 5 | Uloženie výkopku na skládku | m3 | 176,00 | 0,50 | 88,00 |
| Podkladné vrstvy | | | | | |
| 6 | Úprava pláňe so zhutnením | m2 | 440,00 | 0,70 | 308,00 |
| 7 | Podklad zo ŠD 0/63 v hr. 20cm | m2 | 440,00 | 7,08 | 3 115,20 |
| 8 | Podklad z CBGM C8/10 v hr. do 12 cm | m2 | 440,00 | 10,62 | 4 672,80 |
| 9 | Penetračný postrek ALP 0,7kg/m2 | m2 | 880,00 | 0,85 | 748,00 |
| 10 | Pokládka betón asfaltový AC 22 L II, do hr. 70mm so zhutnením | m2 | 440,00 | 14,84 | 6 529,60 |
| 11 | Pokládka betón asfaltový AC 11 O II, do hr. 50mm so zhutnením | m2 | 440,00 | 13,93 | 6 129,20 |
| Odvodnenie | | | | | |
| 12 | Zriadenie cestných obrubníkov do bet.lôžka | m | 7,50 | 14,50 | 108,75 |
| 13 | Dodávka cest. obrubníka sivého100/25/15 | m | 8,00 | 4,05 | 32,40 |
| 14 | Zriadenie prídlážby do bet. lôžka -dlaždený rigol | m2 | 49,00 | 25,19 | 1 234,31 |
| 15 | Dodávka prídlážby 500/250/8 | ks | 399,80 | 2,53 | 1 011,49 |
| 16 | Zriadenie cestnej priekopy | m2 | 6,00 | 8,20 | 49,20 |
| 17 | Zhotovenie zemnej krajnice v šírke do 0,5m | m2 | 40,00 | 5,24 | 209,60 |
| SPOLU bez DPH | | | | | 28 752,15 |
| DPH | | | | | 5 750,43 |
| CELKOM spolu s DPH | | | | | 34 502,58 |